

Wyszczególnienie	01.07.2023 - 31.03.2024	01.07.2022 - 31.03.2023
<b>A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW, w tym:</b>	<b>196 556 187,61</b>	<b>156 055 091,62</b>
- od jednostek powiązanych	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	19 315 323,98	17 490 464,60
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	177 240 863,63	138 564 627,02
<b>B. KOSZTY SPRZEDANYCH PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW, w tym:</b>	<b>154 753 048,43</b>	<b>120 530 007,30</b>
- jednostkom powiązanym	-	-
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	12 607 654,16	12 358 213,57
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	142 145 394,27	108 171 793,73
<b>C. ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY (A-B)</b>	<b>41 803 139,18</b>	<b>35 525 084,32</b>
<b>D. KOSZTY SPRZEDAŻY</b>	<b>27 478 244,24</b>	<b>22 861 480,35</b>
<b>E. KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU</b>	<b>5 320 825,12</b>	<b>4 930 902,41</b>
<b>F. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (C-D-E)</b>	<b>9 004 069,82</b>	<b>7 732 701,56</b>
<b>G. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>	<b>631 895,81</b>	<b>1 086 790,08</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	18 753,60	-
II. Dotacje	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	613 142,21	1 086 790,08
<b>H. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>	<b>1 558 888,23</b>	<b>1 667 106,61</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	177 642,40
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
III. Inne koszty operacyjne	1 558 888,23	1 489 464,21
<b>I. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (F+G-H)</b>	<b>8 077 077,40</b>	<b>7 152 385,03</b>
<b>J. PRZYCHODY FINANSOWE</b>	<b>492 137,42</b>	<b>582 593,78</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
a) od jednostek powiązanych, w tym:	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
b) od jednostek pozostałych, w tym:	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
II. Odsetki, w tym:	-	34 307,79
- od jednostek powiązanych	-	-
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	103 212,00
V. Inne	492 137,42	445 073,99
<b>K. KOSZTY FINANSOWE</b>	<b>1 295 102,83</b>	<b>1 332 289,06</b>
I. Odsetki, w tym:	1 142 273,36	1 149 460,46
- dla jednostek powiązanych	-	-
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	43 932,76	-
IV. Inne	108 896,71	182 828,60
<b>L. ZYSK (STRATA) BRUTTO (I+J-K)</b>	<b>7 274 111,99</b>	<b>6 402 689,75</b>
<b>M. PODATEK DOCHODOWY</b>	<b>1 215 191,00</b>	<b>1 078 581,00</b>
<b>N. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>O. ZYSK (STRATA) NETTO (L-M-N)</b>	<b>6 058 920,99</b>	<b>5 324 108,75</b>

Berzyna, dnia 29 kwietnia 2024 r.

.....  
podpis osoby, której powierzono  
prowadzenie ksiąg rachunkowych.....  
podpis Kierownika Jednostki